
 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO TECNICO 

 

OGGETTO: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE QUARTIERI CITTADINI 

 

 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 3 del 

Sindaco in data 06/07/2009 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare 

la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

 

Vista e richiamata la deliberazione di G.C. n. 33 del 30/04/2012 esecutiva ai sensi di legge, avente 

ad oggetto “APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE 

QUARTIERI CITTADINI 
 

Considerato che per la realizzazione dell’opera è stato necessario acquisire un’area privata per 

effettuare l’allargamento dell’incrocio stradale via Don Sturzo – via Gobetti; 

 

Vista la dichiarazione di cessione bonaria sottoscritta in data 12/03/2014 con il proprietario 

dell’area privata;  

 

Considerato che lo stesso ha richiesto l’indennizzo di € 500,00 ma che a seguito di variazione dell 

superficie occupata accetta l’indennizzo di € 300,00. 

 

D E T E R M I N A 

 

Di corrispondere al proprietario sig. Ticconi Maurizio nato ad Acuto il 24/11/1947 e residente a 

Bari in via Napoli 330, c.f. TCCMRZ47S24A054Q dell’area di mq 3,00 occupata per 

l’allargamento dell’incrocio stradale via Don Sturzo – via Gobetti la somma di € 300,00 

comprensiva di ogni indennità dovuta anche per occupazione temporanea per l’esecuzione dei 

lavori.   

 

Di imputare la spesa all’intervento n° 2090101/8 impegno di spesa n°  831/2010. 

. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                                                                                      Geom. Alessandro Cori 

 

 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro 

Determinazioni 

Raccolta Generale 

N.  107/UTC 

DEL 29/05/2014 

 


